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Süper Evim Konut Sigortası’nda 

sunulan asistans hizmetleri ile 

hayat kolaylaşıyor 

 

Generali Sigorta'nın sunduğu esnek teminat paketleri ile her bütçe 

ve ihtiyaca göre tamamen isteğe bağlı olarak özelleştirilebilen Süper 

Evim Konut Sigortası, evlerde yaşanabilecek acil durumlara 

sunduğu asistans hizmetler ile de dikkat çekiyor. Süper Evim Konut 

Sigortası ile sunulan ve petek temizliği, kombi ve klima bakımı, tuvalet 

ve musluk  arızaları, yürüyen haşere temizlik hizmeti, halı yıkama 

hizmeti ve koltuk temizleme gibi hizmetleri kapsayan "Konut Acil 

Durum Hizmetleri" paketi, 7/24 profesyonel asistans desteği ile 

sigortalıların hayatlarını kolaylaştırıyor. 

 

"Konut Acil Durum Hizmetleri" paketi altında sunulan asistans 

hizmetleri ve sigortalıya sağlanan faydalar şu şekilde: 

 

Kombi ve klima bakım hizmeti 

Hizmet ağı içerisinde yer alan anlaşmalı servislerle sigortalının 

evindeki kombi ve klimanın bakım hizmeti, yılda 1’er defaya mahsus 

ücretsiz olarak veriliyor. Tamirat işlemlerinde işçilik ve yedek parçada 

asgari %10 olmak üzere %30'a varan indirim sağlanıyor. 

 

Tuvalet ve musluk onarım hizmeti 

Sigortalının konutundaki musluklarda yaşanacak olan kırılma, 

patlama, arıza nedeni ile acil tamir-değişim gerektiren durumlarda 

konuta bir tesisatçı yönlendiriliyor ve tamiratı-değişim 

gerçekleştiriliyor. 

 

Yürüyen haşere kontrolü ve temizliği 

Anlaşmalı haşere temizlik ve ilaçlama şirketlerinden yılda 1 kez 

ücretsiz olarak yürüyen haşere kontrolü ve temizliği hizmeti 

sağlanıyor. 
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Halı yıkama hizmeti 

Anlaşmalı halı yıkama firmaları tarafından, Süper Evim konut poliçesi 

sahibi sigortalılar yılda 1 kez 6 m2 makine halısı yıkama hizmetinden 

ücretsiz, kalan yıkama hizmetinden de indirimli olarak 

faydalanabiliyor. 

 

Koltuk yıkama hizmeti 

Anlaşmalı servislerde yılda 1 defaya mahsus sigortalı konutta 

bulunan 1 adet koltuk takımı yıkatılması ücretsiz olarak yapılıyor. 

Sigortalılar diğer koltuk temizleme hizmetlerinde ise %40’a varan 

indirimlerden yararlanıyor. 

 

Evimin Ustası 

Süper Evim poliçesinde Gold Paket satın alan sigortalılar aynı 

zamanda yılda 3 defa beyaz eşya montaj/ demontaj, aksesuar 

montaj, kapı kilit değişimi, avize montaj, elektrik tesisatının gözden 

geçirilmesi, güvenlik kontrollerinin yapılması ve elektrik tesisat 

ayarlamaları hizmetlerinden faydalanabiliyor.  

 

Generali Hakkında:  

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan 

Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri 

olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000’den fazla 

çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer 

alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir 

değerde varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı 

sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. 

Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet 

göstermektedir. 
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